共 创 智 能 绿 生 活
台达LED直流智能照明解决方案
1
目录
LED直流智能照明集中供电系统02
04 LED驱动单元
应用场景

10
LED 驱动电源产品选型
型号定义
QDD XXX XX XXX     X     	 X     	 X
1 2 3 4 5 6 7
产 品 种 类 	 : 	 QDD：ＬＥＤ驱动控制器：
功 率 	 : 	 150：150W；
输 入 类 型 	 : 	 AC：交流，DC：直流；
L E D 驱 动 电 流 	 : 	 070：700mA ；
通 信 方 式 	 : 	 P：PLC，Z：Zigbee，D：直流载波，N：无通信；
调 光 方 式 	 : 	 P：PWM，V：0~10V 电压调光，C：通信调光，S: 输入电压调光 N：无调光；
版 本 号
1
2
3
4
5
6
7
LED 驱动电源
直流输入 200 ～ 290Vdc，正负极性接反不影响亮灯
输出功率 60W 100W 180W 260W
拓扑结构 Flyback boost + LLC boost + LLC boost + LLC
输出电压
35~70Vdc 60~120Vdc 105~210Vdc 150~300Vdc
@860mA @860mA @860mA @860mA
输出电流  可设定，范围 300mA-860mA，步长为 20mA
效率 > 90 %@full load > 92 %@full load > 93 %@full load > 94 %@full load
调光等级 20%~100%, 步长为 5%@ 额定输出电流
调光方式 直流电力载波通过动力电缆调制，不需额外拉信号线
在线电流设定 透过软件在线设定范围 300~860mA
恒照度 支持恒照度输出
交流输入 220Vac±20%，可提供灯具老化及安装现场试灯
安全标准 GB19510.1-2009、GB19510.14-2009
抗电强度 输入对输出：3750Vac1 分钟，漏电流 <10mA
防浪涌 共模 :6kV& 差模 :4kV
预期寿命 > 50,000 hours @ 60° C
> 100,000 hours @50° C
> 50,000 hours @55° C
> 100,000 hours @45°C
MTBF > 400K hours
工作温度 -40 ～ 70℃（参考降额工作曲线）
湿度 <95% 无凝露
工作海拔 <2000 米
防护等级 IP67
外观尺寸
 （单位：mm） 155L*68W*37H 172L*68W*37H 237L*60W*34H 245L*60W*34H
机种型号 QDD060DC070NSXX QDD100DC070NSXX QDD180DC070NSXX QDD260DC070NSXX
71
2 48
238
201209
021 5863-5678
021 5863-0003
www.delta-china.com.cn  扫一扫，关注官方微信
本型录采用环保纸